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Podczas swojego inauguracyjnego posiedzenia Rada Rynku Pracy Powiatu Iławskiego
pozytywnie zaopiniowała tzw. program specjalny, który Powiatowy Urząd Pracy w Iławie
stworzył z myślą o aktywizacji zawodowej osób z tzw. III profilem pomocy. To osoby, które
określa się jako najbardziej oddalone od rynku pracy, dla których podjęcie zatrudnienia
wiąże się z koniecznością przeorganizowania swojego życia.
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zaopiniowała tzw. program specjalny, który Powiatowy Urząd Pracy w Iławie stworzył z myślą o
aktywizacji zawodowej osób z tzw. III profilem pomocy. To osoby, które określa się jako najbardziej
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Tzw. III profil pomocy PUP w Iławie ustalił dla niemal 22% wszystkich osób bezrobotnych, które
widnieją w rejestrze. Na terenie powiatu iławskiego to dokładnie 620 osób. Czym charakteryzuje się
ta grupa? Często są to osoby korzystające z pomocy społecznej (np. samotne matki), długotrwale
bezrobotni, a także osoby bez kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. W zdecydowanej większości
są to kobiety.

To właśnie na aktywizację takich osób do końca 2016 roku Powiatowy Urząd Pracy przeznaczy ponad



pół miliona złotych w ramach tzw. programu specjalnego dla osób z III profilem pomocy.
Beneficjentami programu będzie 111 osób. W ramach projektu będą one mogły skorzystać z
pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego, indywidualnych szkoleń i kursów, prac
interwencyjnych i staży, refundacji kosztów wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy, robót
publicznych i prac społecznie użytecznych, stypendiów, a także refundacji kosztów dojazdu.

Program specjalny będzie kosztował dokładnie 521 756,10zł. PUP prognozuje efektywność na
poziomie 75%. Oznacza to, że skutecznie zaktywizowane zostaną 84 osoby.

W piątek, 20 lutego, program uzyskał pozytywną opinię Rady Rynku Pracy Powiatu Iławskiego.  

Rady Rynku Pracy Powiatu Iławskiego została powołana Zarządzeniem Starosty Iławskiego z dnia 10
lutego br.. W piątek, 20 lutego, odbyło się jej inauguracyjne posiedzenie. 

W skład rady weszli: Leszek Jankowski, Jerzy Ewertowski, Mariola Jakubowska-Pilimon, Stanisław
Michalewski, Krzysztof Ornowski, Józef Sadowski, Anna Malinowska, Grzegorz Olszówka, Zbigniew
Skomorowski, Renata Gąsior, Dorota Maćko, Arkadiusz Karpiński, Krzysztof Harmaciński, Tomasz
Ewertowski oraz Zdzisław Zdzichowski. Kadencja będzie trwała cztery lata.

Przewodniczącym rady został wybrany Krzysztof Harmaciński - Wójt Gminy Iława, natomiast
wiceprzewodniczącą została Mariola Jakubowska-Pilimon - przedstawicielka Zarządu Wojewódzkiego
Forum Związków Zawodowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
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